

BIBLIOTHECA
UNIV. JAGIELL.
CRACOVENSIS

1934, uzup. 2



442922

III

1934, uzup. 2

UZUPEŁNIENIE № 2

DO SPISU URZĘDÓW, AGENCYJ I POŚREDNICTW POCZTOWYCH,
TELEGRAFICZNYCH I TELEFONICZNYCH ORAZ STACYJ KOLEJOWYCH,
UPOWAŻNIONYCH DO WYMIANY TELEGRAMÓW —

wydanego przez

MINISTERSTWO POCZT I TELEGRAFÓW

w 1933 r.

Lipiec 1934.

Biblioteka Jagiellońska



1002549390

UZUPEWNIENIE № 2



94985

III br

uruchomionych urzędów, agencji i pośrednictw pocztowych, telegraficznych i telefonicznych oraz stacji kolejowych.

de nouveaux bureaux, agences et bureaux intermédiaires de poste, de télégraphe et de téléphone ainsi que des stations de chemin de fer.

Klasa urzędu, stopień agencji, zakres pośrednictwa, lub stacji kol.	N A Z W A urzędu, agencji, pośrednictwa, lub stacji kol.	Numer sytuacyjny pola dla strefy paczkowej	Strefa paczkowa	Stacja wymiany, względnie urząd węzłowy i odciinek kolejowy	Telegraf	Telefon między-miastowy	Numer sytuacyjny pola dla telefonu	Strefa telefoniczna	Województwo i Starostwo	Dyrekcja Okręgu P. i T.	U w a g i
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
p. t.	Babice			Włochy k. Warszawy		L/2	48—25		Wr. Warszawa	Wr.	
p.	Będziemyśl			Sędziszów k. Ropczyc					Kr. Ropczyce	Kr.	
II	Bielsko, Urząd telefoniczno-telegraficzny (ul. Mar. Piłsudskiego 1)	—		— —	N	N	74—22		Śl. Bielsko miasto	Kt.	
p. t.	Bieżewo			Berezów		L/2	53—80		Pl. Stolin	Wl.	
t	Błędno			Skórcz		L/2	31—19		Pm. Starogard	Bd.	
p.	Budzów			Zembrzyce					Kr. Wadowice	Kr.	
II	Chorzów, Urząd telefoniczno-telegraficzny (ul. Pocztowa 1)	—		— —	N	N	69—22		Śl. Chorzów (miasto)	Kt.	
I	Chorzów 1 (ul. Pocztowa 1)	169		Katowice — Lubliniec	—	—	69—22		Śl. Chorzów (miasto)	Kt.	
Od-dział	Chorzów 1 (ul. Mickiewicza 4)	169		Katowice — Lubliniec	—	L	69—22		Śl. Chorzów (miasto)	Kt.	
Ag. 1	Chorzów 4	169		Chorzów 1		L	69—22		Śl. Chorzów (miasto)	Kt.	Służba wyłącznie nadawcza
Ag. 3	Cieksyn k. Nasielska	297		Cieksyn st. kol.			44—34		Wr. Płońsk	Wr.	
Ag. 2	Dobieszczyzna	66		Witaszyce — Komorze	L	L	50—12		Pz. Jarocin	Pz.	
p. t.	Honczary			Niemen		L/2	31—65		Nw. Lida	Wl.	

Klasa urzędu sto- pień agencji, za- kres pośrednictwa, lub stacji kol.	N A Z W A urzędu, agencji, pośred- nictwa, lub stacji kol.	Numer sytuacyjny pola dla strefy paczkowej	Strefa paczkowa	Stacja wymiany, wzglę- dnie urząd węzłowy i od- cinek kolejowy	Telegraf	Telefon między- miastowy	Numer sytuacyjny pola dla telefonu	Strefa telefoniczna	Województwo i Starostwo	Dyrekcja Okręgu P. i T.	U w a g i
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
II	Inowrocław, Urząd telefoniczno-telegraficzny (ul. Podzamcze 13)	—	—	—	N	N	42—13		Pz. Inowrocław miasto	Pz.	
p. t.	Iłża			Kurzeniec		L/2	21—70		Wl. Wilejka	Wl.	
Ag. 3	Janowa Dolina	937		Kostopol		L	61—73		Wl. Kostopol	Lb.	
t.	Janiny			Wiele		L/2	29—15		Pm. Chojnice	Bd.	
Ag. 3	Karsznice	162		Karsznice st. k.			55—22		Łd. Sieradz	Wr.	
II	Leszno, Urząd telefoniczno-telegraficzny (ul. Mar. Piłsudskiego 12)	—	—	—	N	N	51—06		Pz. Leszno	Pz.	
I	Lwów, Urząd telefoniczno-telegraficzny (ul. Słowackiego 1)	—	—	—	N	N	74—58		Lw. Lwów miasto	Lw.	
st. k.	Łęka	—		Kępno — Łęka	F				Pz. Kępno	Pz.	
Ag. 2	Łęka Opatowska	90		Łęka st. k., Kępno—Łęka		L	59—16		Pz. Kępno	Pz.	
p.	Miedzno k. Kłobucka			Kłobuck					Kl. Częstochowa	Kr.	
t.	Nowyświat			Górzno		L/2	37—27		Pm. Brodnica	Bd.	
II	Ostrów poznański, Urząd telefoniczno-telegraficzny (ul. Sukiennicza)				C	N	54—14		Pz. Ostrów	Pz.	
p. t.	Polana Chochołowska			Zakopane 1		L/2	80—29		Kr. Nowy Targ	Kr.	
p. t.	Prudy			Lebiedziew		L/2	24—73		Wl. Mołodeczno	Wl.	

Klasa urzędu, stopen agencji, zakres pośrednictwa, lub stacji kol.	NAZWA urzędu, agencji, pośrednictwa, lub stacji kol.	Numer sytuacyjny pola dla strefy paczkowej	Strefa paczkowa	Stacja wymiany, względnie urząd węzłowy i odcinek kolejowy	Telegraf	Telefon między-miastowy	Numer sytuacyjny pola dla telefonu	Strefa telefoniczna	Województwo i Starostwo	Dyrekcja Okręgu P. i T.	U w a g i
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
p. t.	Rybnica k. Grodna			Porzeccze k. Grodna		L/2	29—57		Bł. Grodno	Wł.	
p. t.	Rynkowo			Bydgoszcz 1		L/2	37—16		Pz. Bydgoszcz	Bd.	
Ag. 3	Siniarzewo	128		Bodzanów st. k. Nieszawa — Sompolno		L	43—20		Wr. Nieszawa	Wr.	
Ag. 3	Sobieszyn	418		Ryki		L	55—44		Lb. Garwolin	Wr.	
II	Sosnowiec, Urząd telefoniczny Zagłębia Dąbrowskiego	—	—	— —		N	69—23		Kl. Sosnowiec miasto	Kr.	
V	Sosnowiec 4 (Modrzejów)	193		Sosnowiec 1		L	69—23		Kl. Sosnowiec miasto	Kr.	
Ag. 3	Szczutowo	203		Szczutowo st. k. Sierpe—Rypin		L	40—26		Wr. Rypin	Wr.	
Ag. 3	S/S Warszawa (na okręcie)	—		Gdynia 1						Bd.	czynna w czasie kursu okrętu
Ag. 3	Wilkowice	196		Wilkowice—Bystra st. k., Biała — Żywiec		L	75—23		Kr. Biała	Kr.	
p. t.	Zadzim			Zyгры		L/2	53—22		Łd. Sieradz	Wr.	
Ag. 3	Ząbki	344		Ząbki st. k., Warszawa — Białystok		L	47—37		Wr. Warszawa	Wr.	
Ag. 3	Zielona k. Nadwórny	707		Pasieczna k. Nadwórny		L	89—61		St. Nadwórna	Lw.	

W Y K A Z N r 2

zwiniętych urzędów, agencji i pośrednictw pocztowych, telegraficznych i telefonicznych, stacyj kolejowych oraz zmian, jakie zaszły w brzmieniu nazw i zakresie działania niektórych urzędów, agencji i pośrednictw.

L I S T E N 2

des bureaux, agences et bureaux intermédiaires de poste, de télégraphe et de téléphone, des stations de chemin de fer qui ont été supprimés ainsi que des modifications survenues dans les noms et le fonctionnement de certains bureaux, agences et bureaux intermédiaires.

Str. 15 Andrychów	wpisać w 1 rub. „IV” zamiast „III”
„ 17 Babice k. Alwerni	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 1”
„ 18 Bańgów	skreślić
„ 18 Baranów n. Wieprzem	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 19 Bastuny	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 19 Batorz	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 20 Bełchatów	„ „ 6 i 7 „ „N/2” „ „C”
„ 20 Bełżec	zmienić w 2 rub. na „Bełżec”
„ 20 Beresteczko	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV”
„ 20 Berezolupy Wielkie	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 21 Bereźce k. Krzemieńca	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 21 Bereźce n. Horyniem	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 21 Bezdzież	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2” zmienić w 2 rub. na „Bezdzież
„ 22 Biała	wpisać w 1 rub. „III” zamiast „II”
„ 22 Biała Góra	skreślić

Str. 22 Biała k. Makowa Podhalańskiego	skreślić
„ 22 Biała k. Tucholi	wpisać w 8 rub. „32-16” zamiast „31—16”
„ 22 Biała Podlaska	„ „ 1 „ „III” „ „II”
„ 22 Białe Błoto	skreślić
„ 23 Białobrzegi	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV”
„ 23 Białohruda	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 23 Białopole	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”.
„ 23 Białośliwie	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 23 Białykamień	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 23 Białystok 3	„ „ 6 „ „C” „ „L”
„ 23 Biedrusko	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 24 Bielica	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 24 Bielska Wola	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 24 Bielsko 1	skreślić w 2 rub. numer „1”, skreślić w 6 i 7 rub. „N”.
„ 24 Bielsko	wpisać w 1 rub. „Oddział” zamiast „II”, zmienić w 2 rub. na „Bielsko” (dw. kol.)
„ 24 Bielszowice	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV”
„ 24 Bienica	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 24 Bieruń Stary	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 25 Biłgoraj	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 25 Bircza	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 25 Bitków	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 25 Blizanów	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 3”

Str. 26 Błaszkowa	skreślić
„ 26 Błędów	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 26 Błudów	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 27 Bobrek k. Oświęcimia	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 27 Bobrowa	skreślić
„ 27 Bobrowniki k. Będzina	wpisać w 7 rub. „L”
„ 27 Bobrowniki n. Prosną	„ „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 27 Bodzanowo k. Nieszawy	skreślić
„ 28 Bogumiłowice	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 1”
„ 28 Bøhdanów	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 28 Bøhorodczany	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 29 Bolesławiec	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 29 Bolewice	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 29 Bølszowce	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 30 Boremel	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 30 Borja	„ w 12 rub. „Urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 30 Borkowice	„ w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2” „ w 12 rub. „Urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 30 Boronów k. Lublińca	„ w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 31 Borynia	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 31 Borysław 2	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 3”
„ 31 Børzestowo	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 32 Bøżepole Krølewskie	„ w 1 „ „P. t.” „ „t”

Str. 32 Bóbrka	wpisać w 1 rub. „IV” zamiast „III”
„ 33 Brasław	„ „ 12 rub. „tf. tg. od 7—22 godz.”
„ 33 Brenna	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 33 Brodnica n. Drwęca	„ „ 1 „ „III” „ „II”
„ 33 Brody	„ „ 1 „ „III” „ „II”
„ 33 Broniszewice	„ w 5 rub. „Pleszew” zamiast „Pleszewo 1, Ostrów — Jarocin”
„ 34 Brusy	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „III”
„ 34 Brzesko	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 34 Brześć n. Bugiem Twierdza	„ w 1 rub. „V” „ „IV”, wpisać w 7 rub. „L”
„ 34 Brześć Kujawski	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV” wpisać w 6 i 7 rub. „C*” zamiast „L” „ w 12 rub. „*” tf. tg. od 7—21 godz.”
„ 35 Brzezine k. Niepołomic	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 35 Brzezinka	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 35 Brzeźno	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2” zmienić w 2 rub. na „Brzeźno k. Chojnic”
„ 35 Brzeźnica k. Radomska	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 36 Brzostek	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 36 Bubnów	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 37 Buczkowice	„ „ 7 „ „L”
„ 37 Budy	„ „ 1 „ „P. t.” „ „P” „ „ 7 „ „L/2” „ „ 8 „ „41—73”
„ 37 Bujaków	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 37 Bujwidze	skreślić w 6 rub. „L” wpisać w 12 rub. : „Urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”

Str. 37 Buk	wpisać w 1 rub. „IV” zamiast „III”
„ 37 Bukaczowce	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 38 Bukowiec pomorski	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 38 Bukowiec Stary	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 38 Bukownica	skreślić w 5 rub. „Grabów”
„ 38 Bulowice	skreślić
„ 38 Bursztynowo	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 38 Busko Zdrój	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 39 Buszkowo k. Koronowa	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 39 Butrymańce	skreślić w 6 rub. „L”
„ 39 Bychawa	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV”
„ 39 Bydgoszcz 5	skreślić w 6 rub. „L”
„ 39 Bydgoszcz 7	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”
„ 39 Bykowina	„ „ 1 „ „t” „ „Ag. 2” skreślić w 3 rub. „169” wpisać w 5 rub. „Nowa Wieś k. Chorzowa” zamiast „Nowa Wieś k. Król. Huty, Katowice Ligota—Gierałtowiec”. wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 39 Bystra k. Białej	skreślić
„ 40 Bystra k. Gorlic	skreślić
„ 40 Bystra na Śląsku	zmienić w 2 rub. na „Bystra”
„ 40 Bystrzyca k. Wilna	wpisać w 7 rub. „L*” zamiast „L” wpisać w 12 rub. „*jednorazowe urzędowanie od 8—15 godz.”
„ 40 Byeń n. Szczarą	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 40 Bytków k. Siemianowic śląskich	skreślić w 12 rub. uwagę.

Str. 40 Bzowo k. Warlubia	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 41 Chabówka	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV”
„ 41 Chebzie	„ „ 1 „ „V” „ „IV” „ „ 7 „ „N” „ „L”
„ 41 Chełm lubelski	„ „ 1 „ „III” „ „II”
„ 42 Chełmno	„ „ 1 „ „III” „ „II” „ „ 6 i 7 „ „N/2” „ „C”
„ 42 Chełmy Małe	„ „ 1 „ „p. t.” „ „Ag. 3” skreślić „ 3 „ „55” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 42 Chełmża	„ „ 6 i 7 „ „N/2” „ „C”
„ 42 Chlewiska	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 43 Chocieńczyce	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 43 Chocieszów	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 43 Chocimierz	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 43 Chodzież	„ „ 7 „ „N” „ „C”
„ 43 Chojnice 1	„ „ 1 „ „III” „ „II”
„ 43 Chojnice 2	„ „ 1 „ „IV” „ „II”
„ 44 Chojno poznańskie	„ „ 1 „ „t” „ „Ag. 2” skreślić „ 3 „ „39” „ „ 5 „ „Rawicz—Młoka Górka” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 44 Chołojów	skreślić „ 12 „ „F”
„ 44 Chorzów	zmienić „ 2 „ na „Chorzów 3”
„ 45 Choszczówka	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”
„ 45 Chotynicze	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2” skreślić „ 6 „ „L” „ „ 12 „ „Jednorazowe urządowanie od 8—15 godz.”

Str. 45	Chropaczów	wpisać w	1 rub.	„V”	zamiast „IV”
„ 45	Chrośnica	„ „	1 „	„t”	„ „Ag. 3”
		skreślić „	3 „	„4”	
		wpisać „	7 „	„L/2”	„ „L”
„ 45	Chrzanów	wpisać w	1 rub.	„III”	zamiast „II”
„ 46	Chwaszczyno	„ „	1 „	„Ag. 2”	„ „Ag. 1”
„ 46	Chybie	„ „	1 „	„V”	„ „IV”
„ 46	Ciechocinek	„ „	1 „	„IV”	„ „III”
„ 47	Cieniawa	skreślić			
„ 47	Cierpice	wpisać „	1 „	„Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 47	Ciepielów	„ „	1 „	„Ag. 2”	„ „Ag. 1”
„ 47	Cieszanów	„ „	1 „	„V”	„ „IV”
„ 47	Cieszyn k. Odolanowa	skreślić w	5 rub.	„st. k., Ostrów—Pawłów”	
„ 47	Ciężkowice k. Szczakowy	wpisać w	1 rub.	„Ag. 3”	zamiast „Ag. 2”
„ 48	Ciszkowo	„ „	5 „	„Drawski...”	zamiast „Orawski...”
„ 48	Cyryń	„ „	1 „	„Ag. 3”	zamiast „Ag. 2”
„ 49	Czarnokońce Wielkie	„ „	1 „	„Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 49	Czarnowo	„ „	1 „	„Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 49	Czarny Dunajec	„ „	1 „	„V”	„ „IV”
„ 50	Czartorysk 2	„ „	1 „	„Ag. 2”	„ „Ag. 1”
„ 50	Czaruków k. Łucka	„ „	1 „	„Ag. 2”	„ „Ag. 1”
„ 50	Czarze	„ „	1 „	„Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 50	Czekanów	„ „	5 „	„...poznański”	z malej litery.
„ 50	Czeladź	„ „	1 „	„V”	zamiast „IV”

Str. 50 Czemierniki	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 50 Czempin	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 50 Czerlany	skreślić
„ 51 Czermin k. Pleszewa	skreślić w 5 rub. „...1”
„ 51 Czernawczyce	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 51 Czernelica	skreślić w 6 „ „L”
„ 51 Czerniejewo	wpisać „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 51 Czersk	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 52 Czeszewo	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 52 Częstkowo	„ „ 1 „ „t” „ „p. t.”
„ 52 Czortków	„ „ 1 „ „III” „ „II”
„ 52 Czuczewicze	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 55 Daugieliszki	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 55 Dawidów	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 56 Dąbie n. Nerem	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 56 Dąbrowa Chełmińska	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 56 Dąbrowa n. Czarną	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 56 Dąbrowa k. Damasławka	skreślić
„ 56 Dąbrowa k. Mogilna	„ „ 5 „ „Parlin Dąbrowa st. k. — Barcin”.
„ 57 Dąbrówka Mała	wpisać „ 1 „ „V” zamiast „IV”
„ 57 Dąbrówka Wielka	„ „ 1 „ „t” „ „Ag. 1” skreślić „ 3 „ „169” wpisać „ 5 „ „Brzeziny śląskie zamiast „Katowice—Lu- bliniec „ wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”

Str. 57 Demidówka	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 58 Dębieńsko Wielkie	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 58 Dębionek	skreślić „ 6 „ „L”
„ 58 Dęblin (dw. kol.)	wpisać „ 6 i 7 „ „N” „ „N/2”
„ 58 Dęblin k. Skarszew	„ „ 1 „ „t” „ „p. t.”
„ 59 Diadkiewiczce	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 59 Dobczyce	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 60 Dobromil	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 60 Dobrosławka	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 60 Dobrostany	„ „ 10 „ „Gródek Jagielloński” zamiast „Lwów”
„ 60 Dobrzyniewo	„ „ 1 „ „p. t.” zamiast „t.”
„ 61 Dolsk	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 61 Dołhobyczów	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 61 Domażyr	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 62 Dora	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „Ag. 2”
„ 62 Doruchów	skreślić „ 5 „ „Godzisław st. k. — Grabów”.
„ 62 Dólsk	wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „t”
„ 62 Drogomyśl	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 62 Drohiczyn poleski 1	„ „ 6 i 7 „ „N/2” „ „C”
„ 62 Drohobycz 1	„ „ 1 „ „II” „ „I”
„ 63 Drohobycz 2	„ „ 10 „ „Drohobycz” zamiast „Lwów”
„ 63 Druja	„ „ 1 „ „V” zamiast „IV” „ „ 12 „ „tf. tg. od 8—18 godz.” zamiast „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”

Str. 63	Dryświaty	wpisać w	1 rub.	„Ag. 3”	zamiast	„Ag. 2”
„ 63	Drzewce-Nałęczów	„ „	1 „	„Ag. 3”	„	„Ag. 2”
„ 64	Dubielno k. Chełmży	„ „	1 „	„Ag. 2”	„	Ag. 1”
„ 64	Dubienka	„ „	1 „	„Ag. 1”	„	„V”
„ 64	Dubin	„ „	1 „	„t”	„	„Ag. 3”
		skreślić „	3 „	„39”		
		„ „	5 „	„Kobylin—Rawicz”		
		wpisać „	7 „	„L/2”	zamiast	„L”
„ 64	Dubno	„ „	1 „	„III”	„	„II”
„ 64	Dukszty k. Turmontu	„ „	1 „	„V”	„	„IV”
		„ „	6 i 7 „	„L”*	„	„C”
		„ „	12 „	*„tf. tg. od 8—12 i 15—21 godz.”		
„ 65	Dwernik	„ „	1 „	„Ag. 3”	zamiast	„Ag. 2”
„ 65	Dwikozy	„ „	1 „	„Ag. 2”	„	„Ag. 1”
„ 65	Działdowo	„ „	1 „	„IV”	„	„III”
„ 65	Działyń	skreślić w	5 rub.	„Dębica st. k. — Skoki”		
„ 66	Dziemiany	wpisać „	1 „	„Ag. 2”	zamiast	„Ag. 1”
„ 66	Dzierzkowice	„ „	1 „	„Ag. 3”	„	„Ag. 2”
„ 66	Dziewiątkowicze	„ „	1 „	„Ag. 3”	„	„Ag. 2”
„ 66	Dźwierzno k. Chełmży	skreślić „	6 „	„L”		
„ 68	Elgiszewo	wpisać „	1 „	„Ag. 3”	„	„Ag. 2”
„ 69	Falenica	„ „	1 „	„IV”	„	„III”
„ 69	Falmierowo	„ „	1 „	„p. t.”	„	„t”
		„ „	8 „	„37—11”	„	„37—10”
„ 69	Fałków k. Końskich	„ „	1 „	„Ag. 2”	„	„Ag. 1”

Str. 69 Firlej	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 69 Fordon	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 69 Frampol	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 69 Frydrychowice	skreślić
„ 69 Frysztak	wpisać „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 70 Gaj	skreślić
„ 70 Garbatka	wpisać „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 70 Garbów	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 70 Gardeja	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 70 Gawja	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 71 Gdańsk 2	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 71 Gdańsk 3	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 71 Gdynia 4	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 71 Gdynia 5	„ „ 6 i 7 „ „L*” „ „ 12 „ „nadawczy i” zamiast „wyłącznie” oraz dopisać: *„od 8—18 g.”
„ 71 Gdynia 6	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”
„ 72 Gidle	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 72 Gielniów	„ „ 12 „ „Urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 72 Gieranony	„ „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 72 Gierwiaty	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 72 Glinki	„ „ 1 „ „p. t.” „ „t”
„ 73 Głodowo	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”

Str. 73	Głogoczów	skreślić
„ 73	Głowaczów	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 73	Głusk	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 73	Gniew	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 73	Gniewkowo	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 73	Gniewowo	„ „ 1 „ „P. t.” „ „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „118” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 74	Gogolin	„ „ 5 „ „Bydgoszcz 1” zamiast „Gogolinek, Okole— Koronowo”
„ 74	Gogolinek	„ „ 5 „ „Bydgoszcz 1” zamiast „Wielno-Okole — Koronowo”
„ 75	Golub	„ „ 1 „ „IV” zamiast „III”
„ 75	Gołuchów	skreślić w 5 rub. „...1”
„ 75	Goraj	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 76	Goręczyno	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 76	Gorzków	„ „ 7 „ „L”
„ 76	Gostyczyn k. Tucholi	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 76	Gostynin	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 77	Gotelb	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 77	Gowarczów	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ Ag. 2”
„ 77	Gowarzewo	„ „ 5 „ „Swarzędz” zamiast „Swarzędz”
„ 77	Goździków	„ „ 12 „ „Urządowanie jednorazowe od 8—15 g.”
„ 77	Gójsk	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 78	Górsk	„ „ 1 „ „t” „ „P. t.”

Str. 78 Górzno	wpisać w] 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 79 Grabie	„ „ 5 „ po słowie „Toruń” kreskę zamiast przecinka
„ 79 Grabowiec	„ „ 1 „ „Ag. 1” zamiast „V”
„ 79 Grabów n. Prosną	„ „ 1 „ „V” „ „IV” „ „ 5 „ „Ostrów poznański” zamiast „Ostrzeszów — Grabów”
„ 79 Gralewo	„ „ 1 „ „Ag. 1” zamiast „V”
„ 80 Grauzyszki	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 80 Grębocin	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 80 Grobla	„ „ 1 „ „P” „ „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „288” skreślić w 5 rub. „Kraków—Tarnów” skreślić w 8 rub. „71—32”.
„ 80 Grodziec k. Będzina	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV”
„ 81 Grodzisko n. Prosną	skreślić w 5 rub. „...1”
„ 81 Gromadno k. Wyrzyska	wpisać w 1 rub. „p. t.” zamiast „t”
„ 81 Gromnik	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 1”
„ 81 Gruczno	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 82 Grudziądz 2	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 82 Grupa	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2” skreślić w 6 rub. „L”
„ 82 Grzechynia	skreślić
„ 82 Grzybowica	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 83 Gulcz	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2” „ „ 3 „ „14” „ „74”
„ 83 Gułtowy	„ „ 5 „ „Strzałkowo” zamiast „Strzałków”
„ 83 Gumniska Foks	skreślić

Str. 84 Hajduki Nowe	skreślić, a w 12 rub. wpisać: zmieniono na „Chorzów 4”
„ 84 Halicz	wpisać w 1 rub. „IV” zamiast „III”
„ 84 Hanna	„ „ 12 „ „urzędowanie jednorazowe od 8 — 15 godz.”
„ 85 Hel	„ „ 6 i 7 rub. „C” zamiast „L/BC” skreślić w 12 rub. uwagę
„ 85 Henryków k. Warszawy	wpisać w 6 i 7 rub. „C” zamiast „L”
„ 85 Herby k. Lublińca	„ „ 1 „ „Ag. 1” zamiast „V”
„ 85 Hermanowicze	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 85 Hnilcze	skreślić
„ 85 Hoczew k. Leska	wpisać w 7 rub. „L”
„ 86 Hołoby	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 86 Hołubicze	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 86 Hołynka k. Słonima	„ „ 12 „ „Urzędowanie jednorazowe od 8 — 15 g.”
„ 86 Horochów 1	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 86 Horodło	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 86 Horodno k. Stolina	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 87 Hrebenów	„ „ 6 „ „L”
„ 87 Hruzdowo	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 87 Hrycewicze	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 87 Husiatyn	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 88 Huszcza	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 88 Huta Krzeszowska	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 89 Ilja	wpisać w 12 rub. „tf. tg” od 8—18 godz.”

Str. 89 Iłowiec	wpisać w 8 „ „48—08” zamiast „40—08”
„ 89 Iłża	„ „ 1 „ „V” zamiast „IV”
„ 89 Imielin	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 89 Inowłódź	zmienić w 2 rub. na „Inowłódz”
„ 89 Inowrocław 1	wpisać w 1 rub. „II” zamiast „I” skreślić w 6 i 7 rub. „N”
„ 89 Irena	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 90 Iwanicze	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 90 Iwaniska	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 90 Iwieniec	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 91 Izbica n. Wieprzem	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 92 Jabłonka Orawska	w 2 rub. „orawska” pisać z małej litery
„ 92 Jabłonka Stara	wpisać w 5 rub. „Miedzichowo zamiast „Miedziuchowo
„ 92 Jabłonowo pomorskie	„ „ 1 „ „IV” zamiast „III”
„ 93 Jagódzin	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 93 Jamielnik	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 94 Jankowo Dolne	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2” skreślić w 5 rub. „...1”
„ 94 Janowiec k. Gniezna	wpisać w 1 rub. „IV” zamiast „III”
„ 94 Janów lubelski	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 95 Jarczów k. Tomaszowa Lubelskiego	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 95 Jaraczew	„ „ 5 „ „Gniezno” zamiast „Wojciechowo st. k. Jarocin—Leszno”
„ 95 Jarocin poznański	„ „ 1 „ „III” zamiast „II”

Str. 95 Jaryczów Nowy	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 96 Jasienica Rosielna	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 96 Jasło	„ w 7 rub. „N” „ „N/2”
„ 96 Jastrząb	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2” „ „ 12 „ „Urządowanie jednorazowe od 8—15 g.”
„ 96 Jastrzębce	zmienić „ 2 „ na „Jastrzębie k. Skarszew”
„ 97 Jastrzębie Zdrój	wpisać „ 1 „ „V” zamiast „IV”
„ 97 Jaszuny	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 97 Jaślany	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 97 Jawornik	skreślić
„ 98 Jaworzno	wpisać „ 7 „ „N” „ „N/2” „ „ 8 „ „70-24” „ „70-34”
„ 98 Jaworzynka	skreślić
„ 100 Jeziorki k. Poznania	wpisać „ 5 „ „Otusz” „ „Ołucz”
„ 100 Jeziornica	„ „ 2 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 100 Jezewo k. Laskowic	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 100 Jody	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 100 Joniny	skreślić
„ 101 Józefów k. Otwocka	wpisać „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 102 Jurowce	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 102 Juszczyn	skreślić
„ 103 Kack Wielki	wpisać „ 1 „ „p. t.” „ „t”
„ 103 Kaczory	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”

Str. 103 Kalety	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV”
„ 103 Kaliska k. Kościerzyny	„ „ 1 „ „p. t.” „ „t”
„ 104 Kamieniec poznański	skreślić „ 5 „ „Plastowo st. k., Grodzisk pozn.”
„ 105 Kamień k. Kalisza	wpisać „ 7 „ „L”
„ 105 Kamień pomorski	„ „ 1 „ „V” zamiast „IV”
„ 105 Kamionka k. Grodna	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 105 Kamionka k. Lubartowa	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 106 Kamionki	skreślić
„ 106 Kamionna	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2” „ „ 5 „ „Prusim” zamiast „Prusin”
„ 106 Karczew k. Otwocka	„ „ 6 i 7 „ „L” zamiast „C*” skreślić „ 12 „ uwagę
„ 106 Karczńska	wpisać „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 106 Karnaczówka	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 106 Karwia	„ „ 1 „ „p. t.” „ „t”
„ 107 Katerburg	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 107 Katowice 6	„ „ 1 „ „V” „ „IV” „ „ 7 „ „N” „ „L”
„ 108 Kębłowo	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2” „ „ 5 „ „Wroniawy zamiast „Wolsztyn—Kębłowo”
„ 108 Kępno	„ „ 1 „ „III” „ „II”
„ 108 Kęty	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 109 Kicin	„ „ 5 „ „Poznań 10” zamiast „Poznań 1”
„ 109 Kielczewice Górne	„ „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 109 Kiełpiny k. Kowalewa	zmienić „ 2 „ na „Kiełpin k. Kowalewa”

Str. 109 Kiełpiny k. Lidzbarka leśniczówka	skreślić			
„ 109 Kiełpiny k. Lidzbarka	wpisać w	1 rub.	„Ag. 3”	zamiast „Ag. 2”
„ 109 Kiemieliszki	„ „	1 „	„Ag. 2”	„ „Ag. 1”
	„ „	12 „	„urządowanie jednorazowe	od 8—15 godz.”
„ 109 Kijewo Królewskie	„ „	5 „	„Plutowo...”	zamiast „Piłutowo”
„ 110 Kisielin	„ „	1 „	„Ag. 2”	zamiast „Ag. 1”
„ 110 Kiszewo	skreślić „	1 „	„Ag. 3”	„ „Ag. 2”
	„ „	5 „	„Wronki”	
„ 110 Kiszkowo	skreślić „	5 „	„—Skoki”	
„ 110 Kiwerce	wpisać „	1 „	„V”	„ „IV”
„ 110 Kleck k. Nieświeża	„ „	1 „	„IV”	„ „III”
	„ „	6 i 7 „	„N/2”	„ „C”
„ 110 Klecza Górna	„ „	7 „	„L”	
„ 110 Klesów	„ „	1 „	„Ag. 1”	„ „V”
„ 111 Klewań 2	wpisać w	12rub.	„tf. bez przerwy	od 8—18 godz.”
„ 111 Klonowo	„ „	5 „	„Terespól pom., Pruszcz Bagienica—Więcbork”	zamiast „Terespól—Więcbork—Pruszcz—Bagienica”
„ 111 Kłuszczany	wpisać w	1 rub.	„Ag. 3”	zamiast „Ag. 2”
„ 111 Kłęcko	skreślić „	5 „	„—Skoki”	
„ 112 Kobierzyn	wpisać „	1 „	„Ag. 3”	„ „Ag. 1”
„ 113 Kobylnik	„ „	1 „	„Ag. 1”	„ „V”
„ 113 Kochanowice	„ „	1 „	„t”	„ „Ag. 3”
	skreślić „	3 „	„139”	
	wpisać „	7 „	„L/2”	„ „L”
„ 113 Kichłowice	„ „	1 „	„V”	„ „IV”
„ 114 Kokoszki	„ „	1 „	„Ag. 2”	„ „Ag. 1”

Str. 114 Koleśniki	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 115 Kołtyniany	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 115 Komaje	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 115 Komarówka k. Buczacza	„ „ 8 „ „82—66” „ „88—66”
„ 115 Konary k. Świątnik Górnych	skreślić
„ 116 Konary	wpisać „ 1 „ „t” „ „Ag. 3” skreślić „ 3 „ „39” „ „ 5 „ „Miejska Górka” zamiast „Sobiałkowo st. k., Kobylin—Rawicz” wpisać „ 7 „ „L/2” „ „L”
„ 116 Konarzyny k. Zblewa	skreślić w 6 rub. „L”
„ 116 Konięcpol	wpisać „ 1 „ „V” zamiast „IV”
„ 116 Konin	„ „ 7 „ „N/2” „ „C”
„ 116 Koniuchy k. Brzeżan	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 116 Konojady pomorskie	skreślić „ 6 „ „L”
„ 117 Konstantynów n. Nerem	wpisać „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 117 Kończyce k. Rudy Śląskiej	„ „ 2 „ „śląskiej” z małej litery.
„ 117 Kopalnia Emy	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV”
„ 117 Kopanica	skreślić „ 5 „ „Kopanica”
„ 117 Koprzywnica	wpisać „ 1 „ „Ag. 1” „ „IV”
„ 117 Korczyzna	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 118 Kornatowo	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 118 Kornowac	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 118 Korolówka k. Borszczowa	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 118 Koronowo	„ „ 1 „ „IV” „ „III”

Str. 118 Korytnica n. Bugiem	wpisać w 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 119 Kosienice	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 119 Kostopol	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 119 Kostrowicze	„ „ 12 „ „Urządowanie jednorazowe od 8—15 g.”
„ 120 Koszlaki	„ „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 120 Kościelec	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 120 Kościelisko	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 3”
„ 120 Kośmidry	„ „ 1 „ „t” „ „Ag. 3”
	skreślić „ 3 „ „139”
	„ „ 5 „ „St. k., Lubliniec—Pawonków”
	wpisać „ 7 „ „L/2” zamiast „L”
„ 120 Kotlice	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 121 Kotnowo	„ „ 1 „ „t” „ „p”
„ 121 Kowalczuki	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 121 Kowalewo 1	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 121 Kowalewo 2	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 121 Koziegłowy	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 122 Kozienice	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 122 Kozin k. Dubna	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 122 Kozłowszczyzna k. Postaw	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 122 Kozłowszczyzna k. Słonima	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
	„ „ 12 „ „Urządowanie jednorazowe od 8—15 g.”
„ 122 Kozłów k. Tarnopola	„ „ 1 „ „Ag. 1” zamiast „V”
„ 122 Kozangródek	„ „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
	„ „ 12 „ „urządowanie jednorazowe od 8—15 g.”
„ 123 Kraków 5	„ „ 1 „ „III” „ „II”

Str. 123 Kraków 7	wpisać w 7 rub. „L”*
„ „ 124 „	„ „ 12 „ *„tf. bez przerwy od 8—18 godz.”
„ 124 Krasienin	skreślić
„ 124 Krasiniec	wpisać „ 1 „ „Ag. 1” zamiast „V”
„ 124 Krasnystaw	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 125 Kraśnik	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 125 Krempana	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 125 Krewo	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 125 Krokowa	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 125 Krosna	skreślić
„ 126 Krościenko n. Dunajcem	wpisać „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 126 Krotoszyny Pomorskie	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 126 Królewska Huta 1	skreślić, a w 12 rub. wpisać zmieniono na „Chorzów 1”
„ 126 Królewska Huta 2	skreślić, a w 12 rub. wpisać: zmieniono na „Chorzów 1”
„ 126 Królewszczyzna	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 126 Kruhowicze	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 126 Krupa	„ „ 8 „ „29—64” „ „29—68”
„ 127 Krymno	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 127 Krynica Zdrój 2	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV” dopisać w 12 rub. „od 1/VI do 30/IX urząd IV kl.
„ 127 Krynice k. Tomaszowa Lubelskiego	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 127 Krystonopol	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 127 Krzczonów	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”

Str. 127 Krzemieniec 1	wpisać w 1 rub. „III” zamiast „II”
„ 128 Krzemienica Kościelna	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2” „ „ 12 „ „urządowanie jednorazowe od 8—15 g.”
„ 128 Krzepice	„ „ 1 „ „V” zamiast „IV”
„ 128 Krzeszowice	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 129 Krzywoszyn	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 3”
„ 129 Książ	„ „ 1 „ „V” „ „IV” „ „ 5 „ „ Czempiń” „ „ Czempliń”
„ 129 Książ Wielki k. Miechowa	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 129 Książki	„ w 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 130 Kunów 1 k. Wierzbnika	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 130 Kupiczów	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 130 Kurhan	„ „ 12 „ „urządowanie jednorazowe od 8—15 g.”
„ 130 Kuropole	skreślić
„ 131 Kurzętnik	wpisać „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 131 Kurzyna Średnia	skreślić
„ 131 Kutry k. Krzemieńca	wpisać „ 7 „ „L”
„ 131 Kuźnica na Helu	skreślić „ 6 „ „L” „ „ 7 „ „L/BC” „ „L”
„ 131 Kwasówka	wpisać „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 133 Lachowicze k. Baranowicz	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 133 Lackie Małe	skreślić
„ 133 Laskowice	wpisać „ 1 „ „IV” „ „III”

Str. 133 Lasocin	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 133 Lebedziew	„ „ 5 „ „Mołodeczno 2” zamiast „Prudy st. k. Wiłno—Mołodeczno”
„ 134 Leonów	wpisać w 6 rub. „L”
„ 134 Leonpol	„ „ 12 „ „urządowanie jednorazowe od 8—15 g.”
„ 134 Leszczyzny	„ „ 1 „ „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 134 Leszno 1	wpisać „ 2 „ „ul. Mar. Piłsudskiego 12” zamiast „ul. Dworcowa 12” skreślić „ 6 i 7 „ „N”
„ 135 Leśna k. Baranowicz	skreślić w 6 rub. „L”
„ 135 Leśna Podlaska	wpisać „ 12 „ „urządowanie jednorazowe od 8—15 g.”
„ 135 Lewiczynek	„ „ 1 „ „t” zamiast „Ag. 3” skreślić „ 3 „ „3” wpisać „ 5 „ „Lewice” „ „Zbąszyń—Międzychód”
„ 135 Leżajsk	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 135 Lędziny	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1” „ „ 12 „ „tf. od 8—15 godz.”
„ 136 Lichnowy	„ „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 136 Lida 1	„ „ 1 „ „III” „ „II”
„ 136 Lida 2	skreślić uwagę o „jednorazowem urządowaniu”
„ 136 Lidzbark	wpisać w 1 rub. „IV” zamiast „III”
„ 136 Lignowy	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 136 Limanowa	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 136 Linja	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 136 Liniewo	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 136 Linowo Królewskie	„ „ 1 „ „P. t.” „ „t”

Str. 136 Linowo k. Prużany	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ „ 12 „ „tf.—tg” czynne od 8—18 g. bez przerwy.	„ „ 12 „ „tf.—tg” czynne od 8—18 g. bez przerwy.
„ 137 Lipinki k. Biecza	„ „ 7 „ „C” zamiast „L”
„ 137 Lipinki k. Warlubia	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 137 Lipnica k. Kowalewa	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 138 Lipno	„ „ 6 i 7 „ „N/2” „ „C*” skreślić „ 12 „ uwagę.
„ 138 Lipsko n. Wisłą	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 138 Lipusz	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 138 Lisia Góra	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 138 Lisowice	skreślić
„ 138 Liszki	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 139 Lniano	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 139 Lubaczów	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 139 Lubartów	„ „ 1 „ „IV” „ „V”
„ 139 Lubawa	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 139 Lubecko	„ „ 1 „ „t” „ „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „139” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 139 Lubianka	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 139 Lubicz	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 140 Lubichowo	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 140 Lubień Wielki k. Lwowa	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „Ag. 2”
„ 140 Lubinia Wielka	skreślić
„ 140 Lubla	skreślić

Str. 141 Lubraniec	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV”
„ 141 Lubsza k. Kalet	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 142 Lutomiernsk	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 142 Luzino	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 143 Lwów 1	skreślić w 6 i 7 rub. „N”
„ 143 Lwów 13	wpisać w 1 rub. „IV” zamiast „III”
„ 144 Lwów 25	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 144 Lyski	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 145 Łabunie	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 145 Łagiewniki Kościelne	wpisać w 5 rub. „Kiszkowo” zamiast „Olekszyn st. k. Gniezno — Skoki”
„ 145 Łągów k. Staszowa	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 145 Łahiszyn k. Pińska	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 145 Łanowce	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 146 Łasica	„ „ 12 „ „tf. czynny od 8—15 godz.”
„ 146 Łasin	„ „ 1 „ „V” zamiast „IV”
„ 146 Ławaryszki	„ „ 12 „ „urządowanie jednorazowe od 8—15 g.”
„ 146 Łącko	„ „ 1 „ „Ag. 1” zamiast „V”
„ 147 Łąg	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 147 Łąkorz	skreślić w 6 rub. „L”
„ 147 Łebcz	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 147 Łebnc	„ „ 1 „ „t” „ „p. t.”
„ 147 Łegnówo	„ „ 8 „ „38-17” „ „38-16”

Str. 148 Łęka	skreślić
„ 148 Łoboda	skreślić
„ 148 Łodygowice	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 148 Łodyna	skreślić
„ 149 Łokacze	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV”
„ 149 Łonów	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 150 Łowczów	skreślić
„ 150 Łowicz	wpisać w 6 i 7 ub. „N” zamiast „N/2”
„ 151 Łubiana	„ w 1 „ „p. t.” „ „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „74” skreślić w 5 rub. „Chojnice” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 151 Łukonie	zmienić w 2 rub. na „Łukomie”
„ 151 Łukowa k. Biłgoraja	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 151 Łunin	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 152 Łunna	wpisać w 12 rub. „tf. bez przerwy od 8—18 godz.”
„ 152 Łysków k. Słonima	„ „ 1 „ „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 153 Maciejów	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 153 Maczki	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 1”
„ 153 Majków	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2” „ „ 7 „ „L”
„ 153 Maków Mazowiecki	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 154 Małachowce	„ „ 12 „ „urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 154 Mała Brzostowica	„ „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 1”
„ 154 Małe Czyste	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”

Str. 154 Małe Gacno	wpisać w 1 rubr. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 154 Małki	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 154 Małki leśniczówka	skreślić
„ 155 Mamlicz	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 156 Markuszów	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 156 Marzenin	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 157 Mełno	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 157 Miasteczko n. Notecią	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 157 Miasteczko k. Tarnowskich Gór	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 158 Michałkowice	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 158 Michów k. Lubartowa	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 158 Mickuny	„ „ 12 „ „Urządowanie jednorozowe od 8—15 g.”
„ 158 Miedzna	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 1”
„ 159 Mielegiany	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 159 Mielnica na Wołyniu	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 160 Międzyrzec k. Korca	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 160 Międzyrzec k. Łukowa	„ „ 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „C*”) skreślić w 12 rub. uwagę.
„ 160 Międzyrzec k. Zelwy	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2” zmienić w 2 rub. na „Międzyrzecz k. Zelwy
„ 160 Mikołów	„ „ 6 „ „L” „ „C”
„ 161 Mikulicze k. Włodzimierza	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 161 Milanówek	„ „ 1 „ „IV” „ „III” „ „ 6 i 7 „ „N/2” „ „C/B N/2”

Str. 161	Milatyn n. Horyniem	wpisać w	1 rub.	„Ag. 3”	:zamiast „Ag. 2”
„ 161	Miłobądz	„ „	1 „	„Ag. 2”	„ „Ag. 1”
„ 162	Miory	„ „	12 „	„tf. tg”	od 8—18 bez przerwy”
„ 162	Mircze	„ „	1 „	„Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 162	Mizerów	„ „	1 „	„Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 162	Mizewicze	„ „	1 „	„Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 162	Mława 2	„ „	1 „	„Ag. 1”	„ „V”
„ 163	Młynów	„ „	1 „	„V”	„ „IV”
„ 163	Modliborzyce k. Kraśnika	„ w	12 „	„urządowanie	jednorazowe od 8-15 godz.”
„ 163	Modrzejów	skreślić, a w	12 rub.	wpisać:	zmieniono na Sosnowiec 4.
„ 163	Mogilany k. Krakowa	wpisać w	1 rub.	„Ag. 3”	zamiast „Ag. 2”
„ 164	Mokre k. Czerska	„ „	1 „	„p. t.”	„ „t”
„ 164	Mokre k. Mikołowa	„ „	1 „	„Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 164	Mokronosy	„ „	1 „	„Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 164	Mokwin	„ „	„ „	„Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 164	Mołodeczno 1	„ „	1 „	„IV”	„ „III”
„ 164	Mołodjatycze	„ „	1 „	„Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 164	Monasterzyska	„ „	1 „	„IV”	„ „III”
„ 165	Montowo	„ „	1 „	„Ag. 1”	„ „V”
„ 165	Mordy	„ „	1 „	„Ag. 1”	„ „V”
„ 165	Moroczno k. Pińska	„ „	1 „	„Ag. 2’	„ „Ag. 1
„ 165	Morszyn	„ „	6 „	„L”	

Str. 165 Morzeszczyn	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 165 Mosty 2	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 166 Mościska	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 166 Motycz	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 166 Mrocza	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 166 Mroczo	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 167 Mściszewice	„ „ 1 „ „p. t.” „ „t”
„ 168 Myszkowice	„ „ 7 „ „L”
„ 168 Myszków	„ „ 7 „ „N” „ „C”
„ 169 Nadbrzezie	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 169 Najmowo	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 169 Nakło n. Notecią	„ „ 6 i 7 „ „N/2” „ „C”
„ 170 Narol	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 170 Nastasów	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 170 Nawra	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2” „ „ 5 „ „Unisław” zamiast „Umisław.”
„ 170 Nicwałd	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 170 Niechaczewo	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 171 Nieciecz	zmienić w 2 rub. na „Nieciecz k. Lidy” wpisać w 12 rub. „Urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 171 Niedrzwica Mała	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 171 Nieledwia	skreślić
„ 171 Niemce	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

Str. 171 Niemczyn k. Damasławka	wpisać w 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 172 Niesuchoiże	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 172 Nieszawa	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 173 Niezwiska	„ „ 7 rub. „L”
„ 173 Nieżywięc	„ „ 1 „ „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 173 Nikiszowiec	skreślić
„ 173 Nisko	wpisać w 1 rub. „IV” zamiast „III”
„ 173 Niżniów	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 173 Nowacerkiew k. Chojnic	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 173 Nowa Cerkiew k. Morzeszczyna	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 174 Nowa Karczma	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 174 Nowa Mysz	„ „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2” „ „ 12 „ „Urządowanie jednorazowe od 8—15 g.”
„ 174 Nowawieś Podgórna	„ „ 5 „ „Miłosław” zamiast „Września”
„ 174 Nowawieś Wielka	„ „ 1 „ „Ag. 1” zamiast „V”
„ 174 Nowawieś Wielka leśnictwo	skreślić
„ 174 Nowa Wieś k. Królewskiej Huty	zmienić w 2 rub. na „Nowa Wieś k. Chorzowa” wpisać w 6 rub. „L” zamiast „C” zmienić „ 7 „ „N” „ „C”
„ 174 Nowe	„ „ 1 „ „IV” „ „III” „ „ 5 „ „Laskowice-Smętowo” zamiast „Nowe”
„ 174 Nowemiasto n. Drwęcą	„ „ 1 „ „IV” zamiast „III”
„ 175 Nowodruck	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 175 Nowogród	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”

Str. 175 Nowojelnia	wpisać w 1 rub. „V”	zamiast „IV”
„ 176 Nowy Sącz 2	„ „ 1 „ „IV”	zamiast „III”
„ 178 Obrubniki	„ „ 7 „ „L”	
„ 178 Obrzycko	„ „ 5 „ „Pęckowo st. k.”	zamiast „Oborniki-Wronki”
„ 178 Obsza	„ „ 1 rub. „Ag. 3”	zamiast „Ag. 2”
„ 178 Obzyr Wielki	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 179 Odelsk	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 179 Ogorzeliny	„ „ 1 „ „Ag. 2”	„ „Ag. 1”
„ 179 Ohładów	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 180 Olechnowicze	„ „ 1 „ „Ag. 1”	„ „V”
„ 180 Olesk k. Lubomla	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 180 Oleszyce	„ „ 1 „ „V”	„ „IV”
„ 180 Olpuch	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2” dopisać w 5 rub. „— Kościerzyna”
„ 181 Ołyka 2	wpisać w 1 rub. „Ag. 3”	zamiast „Ag. 2”
„ 182 Opalenica	„ „ 1 „ „IV”	„ „III”
„ 182 Opatów kielecki	„ „ 6 i 7 „ „N/2”	„ „C”
„ 182 Opsa	„ „ 1 „ „Ag. 1”	„ „V”
„ 182 Opatów n. Prosną	„ „ 1 „ „t” skreślić w 3 rub. „90” wpisać w 5 rub. „Łęka Opatowska” Kępno — Łęka”	zamiast „Łęka st. k.” zamiast „L”
„ 182 Opatówek	wpisać w 1 rub. „V”	zamiast „IV”
„ 182 Opoczno	„ „ 1 „ „IV”	„ „III”
„ 182 Orany	„ „ 12 „ „tf. bez przerwy od 8—18 godz.”	

Str. 182 Orłowo Morskie	wpisać w 1 „ „V”	zamiast „IV”
„ 182 Ornontowice	„ „ 1 „ „t” skreślić w 3 rub. „142” skreślić w 5 rub. „Katowice — Sumina” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”	„ „Ag. 2”
„ 183 Orzesze	wpisać w 7 rub. „L”	zamiast „C”
„ 183 Osie	„ „ 1 „ „V”	„ „IV”
„ 183 Osieczno k. Czerska	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 183 Osiek k. Sandomierza	„ „ 1 „ „Ag. 2”	„ „Ag. 1”
„ 183 Osowce k. Drohiczyzna poleskiego	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 185 Ostromecko	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 185 Ostrowiec kielecki	„ „ 1 „ „III”	„ „IV”
„ 185 Ostrowite k. Chojnic	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 185 Ostrowite k. Jabłonowa pomorskiego	„ „ 1 „ „Ag. 2”	„ „Ag. 1”
„ 185 Ostrowite k. Kowalewa	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 185 Ostrożec	„ „ 1 „ „Ag. 2”	„ „Ag. 1”
„ 186 Ostrów k. Lubartowa	„ „ 1 „ „Ag. 1”	„ „V”
„ 186 Ostrów k. Baranowicz	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 186 Ostrów poznański	wpisać w 2 rub. „(ul. Mar. Piłsudskiego 22)” skreślić w 6 i 7 „C” „N”	
„ 186 Ostryna	„ „ 1 „ „Ag. 1”	„ „V”
„ 186 Oszmiana 1	„ „ 1 „ „IV”	„ „III”
„ 186 Oświęcim 1	„ „ 7 „ „N”	„ „N/2”
„ 186 Oświęcim 2	„ „ 1 „ „IV”	„ „III”

Str. 187 Otłoczyn	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 187 Owcze Błota	zmienić w 2 rub. na „Owcze Błoto”
„ 187 Oziaty	wpisać w 12 rub. „Urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.” E G
„ 187 Ożarów k. Opatowa	„ „ 1 „ „V” zamiast „IV”
„ 188 Ożenin	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 188 Oździutycze	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 189 Paczałtowice	skreślić
„ 189 Pajęczno	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 189 Pakość	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 189 Pamiętowo	zmienić w 2 rub. na „Pamiętowa”
„ 189 Paniowy	wpisać w 1 rub. „t” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „170” „ „ 5 „ „Katowice—Sumina” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 189 Paniówki	„ „ 1 „ „t” zamiast „Ag. 2” skreślić „ 3 „ „142” „ „ 5 „ „Katowice Ligota—Gierałtowice”. wpisać „ 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 190 Parafianów	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 190 Parchowo	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 190 Parszów n. Kamienną	„ „ 7 „ „L”
„ 191 Pasieczna k. Nadwórny	„ „ 1 „ „Ag. 1” zamiast „V”
„ 191 Pawłowo k. Chojnic	„ „ 1 „ „p. t.” „ „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „57” wpisać „ 7 „ „L/2” zamiast „L”
„ 191 Pawłowice k. Leszna	wpisać w 1 rub. a „Ag. 1” zamiast „Ag. 2”
„ 191 Pawłów k. Lublina	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 191 Pawłów k. Wierzbnika	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”

Str. 191 Pączewo	wpisać „ 1 „ „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 192 Petlikowce Stare	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 192 Pędzewo	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 193 Piaseczno k. Gniewa	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 193 Piaski k. Wołkowyska	skreślić „ 6 „ „L”
„ 193 Piece	wpisać „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 193 Piekary Rudne	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 193 Piekary Wielkie	skreślić
„ 194 Pierszaje	wpisać w 12 rub. „urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 194 Pilzno	„ „ 1 „ „V” zamiast „IV”
„ 194 Piłka	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 194 Pińczów	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 194 Pińsk	„ „ 7 „ „N” „ „N/2”
„ 194 Piotrowice k. Kraśnika	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 195 Piwniczna	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 195 Pleszów k. Krakowa	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 195 Pławce	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 196 Płock - Radziwie	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 196 Płońska	skreślić „ 6 „ „L”
„ 196 Płotnica	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 196 Płużnica	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 196 Pniewno	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”

Str. 197 Pobiedziska	wpisać w 1 rub. „IV”	zamiast „III”
„ 197 Poczapów	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 197 Podbrodzie	„ „ 1 „ „V”	„ „IV”
	„ „ 12 „ „tf. tg. od 8—18 godz.”	
„ 197 Poddębice	„ „ 1 „ „V”	„ „IV”
„ 197 Podgórz k. Torunia	„ „ 1 „ „V”	„ „IV”
„ 198 Podlesie	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 198 Podlesie kęckie	skreślić	
„ 198 Podrzewie	wpisać w 5 rub. „Lubosina”	zamiast „Lubosin”
„ 198 Podstolice	„ „ 1 „ „Ag. 3”	zamiast „Ag. 2”
„ 199 Pogorzelce k. Baranowicz	wpisać w 1 rub. „Ag. 2”	zamiast „Ag. 1”
„ 199 Pogódki	„ „ 1 „ „Ag. 2”	„ „Ag. 1”
„ 199 Pogwizdów	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 200 Polichna Górna	„ „ 12 „ „urządowanie jednorazowe od 8—18 godz.”	
„ 200 Połajewo	„ „ 1 „ „V”	„ „IV”
	„ „ 5 „ „wielkopolskie”	z małej litery
„ 201 Połonka	„ „ 1 „ „Ag. 3”	zamiast „Ag. 2”
„ 201 Połonka k. Łucka	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 201 Popkowice	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 202 Poraj k. Częstochowy	„ „ 1 „ „Ag. 1”	„ „V”
„ 202 Porąbka k. Kęt	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 202 Porozów	„ „ 1 „ „Ag. 1”	„ „V”
„ 202 Porpliszcze	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 202 Poryck	„ „ 1 „ „V”	„ „IV”

Str. 203 Poświętne k. Założdżona	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 203 Potok Górny	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 203 Potok Wielki	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 203 Potworów	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2” „ „ 12 „ „tf. bez przerwy od 8—18 godz.”
„ 204 Praszka	„ „ 1 „ „V” zamiast „IV”
„ 205 Pruchnik	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 205 Prusy	skreślić
„ 205 Pruszcz k. Bydgoszczy	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV”
„ 205 Pruszcz Bagienica	skreślić w 6 rub. „L”
„ 205 Przebrodzie	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 205 Przechowo	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 205 Preciszów	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 206 Przeclaw	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 206 Przegorzały	skreślić
„ 206 Przewodnik	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 207 Przyjaźń	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 207 Przejezierze	„ „ 8 „ „38-16” „ „38—15”
„ 207 Przyłubie	„ „ 1 „ „p. t.” „ „t”
„ 207 Przysucha	„ „ 12 „ „Urządowanie jednorazowe od 8-15 godz.”
„ 208 Przytkowice	skreślić
„ 208 Przytyk	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 208 Pszczyzna	„ „ 7 „ „N/2” „ „C”

Str. 208 Pszów	wpisać w 1 rub. „V”	zamiast „IV”
„ 208 Puchaczów	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 208 Puck	„ „ 1 „ „IV”	„ „III”
„ 208 Pulemiec	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 209 Pustomyty k. Równego wo- łyńskiego	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 209 Pychowice	skreślić	
„ 210 Raciborowice k. Krakowa	skreślić	
„ 210 Raczki	wpisać w 1 rub. „Ag. 1”	zamiast „V”
„ 210 Radecznicza	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 211 Radlin	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 211 Radocza	skreślić	
„ 211 Radom, Urząd telefon-tele- legraf.	wpisać w 1 rub. „III”	zamiast „II”
„ 211 Radom 1	„ „ 1 „ „II”	„ „I”
„ 211 Radom 4	„ „ 1 „ „V”	„ „Ag. 1”
„ 211 Radoszyce	„ „ 1 „ „Ag. 1”	„ „V
„ 211 Radziechowy k. Żywca	„ „ 1 „ „Ag. 3	„ „Ag. 2
„ 212 Radzionków 1	skreślić w 2 rub. „1”	
„ 212 Radzionków 2	skreślić	
„ 213 Radzyń Pomorski	wpisać w 1 rub. „V”	zamiast „IV”
	„ „ 2 „ „pomorski”	z małej litery
	skreślić w 5 rub. „Grudziądz—Radzyń pom.	
„ 213 Rafałówka	wpisać w 12 rub. „Urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”	
„ 213 Rajca k. Nowogródka	wpisać w 8 rub. „33-68”	zamiast „33-69”

Str. 213 Rajcza k. Żywca	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV”
„ 213 Rajkowy	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 213 Rajtarowice	„ 7 „ „ „L”
„ 214 Raszcyce	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 214 Raszków	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 214 Ratajczyce	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 214 Rawa Mazowiecka	„ „ 6 i 7 „ „N/2” „ „C” skreślić w 12 rub. uwagę
„ 214 Rawicz	wpisać w 1 rub. „III” zamiast „II”
„ 215 Rejowiec lubelski	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 215 Rejowiec poznański	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 215 Repty Nowe	„ „ 1 „ „t” „ „Ag. 2” skreślić w 3 rub. „169” skreślić w 5 rub. „Katowice—Lubliniec” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 215 Restarzew Cmentarny	skreślić
„ 215 Rogowo	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV”
„ 215 Rogoźno k. Grudziądza	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 216 Rogów n. Olzą	„ „ 1 rub. „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 216 Rohotna	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 216 Rokitno	„ „ 6 i 7 „ „C” „ „N”
„ 217 Rososzycza n. Prosną	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 217 Rozgarty	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 218 Roźniatów	wpisać w 1 rub. „IV” zamiast „III”
„ 218 Równe Wołyńskie 1—2	pisać w 2 rub. „wołyńskie” z małej litery

Str. 218 Różana Grodzieńska	wpisać w 2 rub. „grodzieńska” z małej litery
„ 218 Różanka n. Bugiem	skreślić
„ 218 Różanka pacowska	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 219 Rubieżewicze	skreślić w 12 rub. uwagę
„ 219 Ruhocice	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 219 Ruda Maleniecka	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 219 Ruda śląska	„ „ 6 „ „L” „ „C” „ „ 7 „ „L” „ „N”
„ 219 Rudki	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 219 Rudnia Poczajowska	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 219 Rudnik	skreślić
„ 220 Rudniki k. Jaszun	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 220 Rukosin	skreślić w 6 rub. „L”
„ 221 Ruptawa	skreślić
„ 221 Rusinowicze	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” „ „Ag. 2” wpisać w 12 rub. „Urządowanie jednorazowe od 9—15 godz.”
„ 221 Rybcewicze	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 221 Rybno k. Działdowa	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1” „ „ 5 „ „Działdowo-Rakowice” zamiast „Iłowo-Rakowice”
„ 221 Rybotycze	„ „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 222 Rycerka Górna	skreślić
„ 222 Ryczywół	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV”
„ 222 Rymszany	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 222 Ryńsk	„ „ 5 „ „Wąbrzeźno” zamiast „Kowalewo 2”

Str. 223 Rywałd Królewski	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 223 Rzecznów	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 223 Rzesza	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 224 Rzgów k. Konina	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 3”
„ 225 Sadów	„ „ 1 „ „p. t.” „ „t”
„ 225 Salno	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 225 Samborzec	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 225 Samostrzel	skreślić w 6 rub. „L”
„ 225 Sarbia	„ w 5 „ „Czarnków” zamiast „Garnków”
„ 226 Sarnaki	„ „ 12 „ „urządowanie jednorazowe od 8-15 godz.”
„ 226 Sarnowo k. Grudziądz	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 226 Sawin	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 226 Schodnica	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 227 Serniki	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 227 Sędziszów k. Ropczyc	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 227 Sępólno	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 227 Sicienko	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1” „ w 5 rub. „Strzelewo—Bydgoszcz—Nakło n. Notecią” zamiast „Bydgoszcz—Wierzchucin”
„ 228 Siechniewicze	„ w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 228 Sieciechów	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 228 Siedlce k. Wolsztyna	skreślić w 5 rub. „— Kopanica”

Str. 228 Siedliszcze k. Kowla	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 228 Siedliszcze Małe	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 228 Siedliszcze n. Wieprzem	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 229 Siemkowice	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 3”
„ 229 Siemoń	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 229 Sienkiewiczówka	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „Ag. 2”
„ 229 Sienno k. Iłży	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 230 Sierakowice	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 230 Sierosław	„ „ 1 „ „p. t.” „ „t”
„ 230 Sierszew	„ w 5 rub. „Kotlin st. k.” zamiast „Sucha st. k., Wita szyce — Komorzce”
„ 230 Siewierz	„ w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 230 Silna k. Zbąszynia	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 230 Silno k. Chojnic	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 230 Siniarzewo	„ „ 7 „ „L”
„ 230 Siniawka	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 231 Skaryszów	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1” „ „ 12 „ „Urządowanie jednorazowe od 8 — 15 godz.,,
„ 231 Skarżysko-Kamienna 1	„ „ 1 „ „III” zamiast „II”
„ 232 Skawica	skreślić
„ 232 Skidel	wpisać „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 232 Skobełka	„ „ 7 „ „L”
„ 232 Skolimów	„ „ 1 „ „IV” „ „III”

Str. 232 Skomielna Biała

wpisać w 1 rub. „p” zamiast „Ag. 3”

skreślić „ 3 „ „268”

„ „ 8 „ „76—29”

„ 233 Skórcz

pisac w 1 rub. „V” zamiast „IV”

„ 233 Skorzęcin

„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”

„ 233 Skórkowice

„ „ 7 „ „L”

„ 233 Skórzewo

zmienić w 2 rub. na „Skórzewo k. Pałędzia

„ 233 Skórzewo k. Kościerzyny

wpisać w 5 rub. „Kościerzyna” zamiast „Pałędzia”

„ 234 Sławatycze

pisac w 12 rub. „urzędowanie jednorazowe od 8—15 godz.”

„ 234 Sławków

wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”

„ 234 Sławno

skreślić „ 5 „ „Olekszyn st. k., —Skoki”

„ 234 Sławoszew k. Jarocina poznańskiego

wpisać „ 5 „ „Kotlin st. k.” zamiast „Witaszyn—Komorne”.

„ 234 Słoboda zośniańska

wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 235 Słupia pod Kępem

„ „ 1 „ „t” „ „Ag. 3”

skreślić „ 3 „ „90”

wpisać „ 5 „ „Łęka Opatowska” zamiast „Kępno—Łęka”

„ 235 Słupia k. Końskich

„ „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”

„ 236 Słupia k. Poznania

skreślić

„ 236 Smażyno

wpisać „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”

„ 236 Smętowo

„ „ 1 „ „V” „ „IV”

„ 236 Smorgonie

„ „ 1 „ „V” „ „IV”

skreślić „ 6 i 7 „ gwiazdkę i odpowiednią uwagę w 12 rub.

„ 236 Smukała

wpisać „ 5 „ „Bydgoszcz 1” zamiast „Okole—Koronowo”

„ 236 Smyków

„ „ 12 „ „Urzędowanie jednorazowe od 8—15 g.”

„ 236 Snów

„ „ 1 „ „Ag. 1” zamiast „V”

Str. 236 Sobakińce	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 237 Sobienie Jeziory	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 238 Sokul n. Styrem	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 238 Solec Kujawski	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 239 Sosnowiec 1	skreślić „ 7 „ „N”
„ 239 Sosnowiec 3	wpisać „ 1 „ „Ag. 1” „ „Ag. 2”
„ 240 Soszyczno	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 240 Sośnie	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 241 Stanisław Dolny	skreślić
„ 241 Stara Kiszewa	wpisać „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 241 Stara Rafałówka	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 241 Stare Koszary	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 242 Stary Oleksiniec	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 242 Starzawa k. Chyrowa	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 242 Staw	„ „ 12 „ „Urządowanie jednorazowe od 8—15 g.”
„ 243 Stepań	„ „ 12 „ „Urządowanie jednorazowe od 8—15 g.”
„ 243 Stoczek k. Małkini	„ „ 1 „ „Ag. 1” zamiast „V”
„ 243 Stojanów	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 244 Stołowicze	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 245 Stryków k. Łodzi	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 246 Strzelewo	skreślić „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1” 6 „ „L”
„ 246 Strzeliska Nowe	wpisać „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”

Str. 246 Strzelno	wpisać w 7 rub. „N/2” zamiast „C”
„ 246 Strzyżewo Paczkowe	skreślić „ 5 „ „... 1”
„ 246 Stydyń Wielki	wpisać „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 247 Suchatówka	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 247 Suchedniów	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 247 Suchopol	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 248 Sulejów	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 248 Sulęczyño	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 248 Sulmierzyce k. Odolanowa	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 248 Sułoszowa	„ „ 7 „ „L”
„ 248 Supraśl	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 249 Suszec	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 249 Suwałki	„ „ 1 „ „III” „ „II”
„ 249 Swarozyn	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 249 Swarzewo	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 249 Swojatyce	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 249 Swornegacie	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 250 Szabda	skreślić
„ 250 Szastarka	wpisać „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1” „ „ 12 „ „Urządowanie jednorazowe od 8—15 g.”
„ 250 Szczakowa	„ „ 1 „ „IV” zamiast „III”
„ 250 Szczawnica	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 251 Szczepankowo k. Lubawy	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”

Str. 251	Szczerzec k. Lwowa	wpisać w	1 rub. „V”	zamiast „IV”
„ 251	Szczodrowo	„ „	1 „ „p. t.”	„ „t”
„ 251	Szczorse	„ „	1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 251	Szczucin k. Tarnowa	„ „	1 „ „V”	„ „IV”
„ 252	Szelków Nowy	„ „	1 „ „Ag. 2”	„ „Ag. 3”
„ 252	Szemetowszczyzna	„ „	1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 252	Szemud	„ „	1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 253	Szonowo Szlacheckie	„ „	1 „ „Ag. 2”	„ „Ag. 1”
„ 253	Szreńsk	„ „	1 „ „Ag. 1”	„ „V”
„ 253	Szubin	„ „	1 „ „IV”	„ „III”
„ 254	Szumsk k. Krzemieńca	„ „	1 „ „V”	„ „IV”
„ 254	Szwarcenowo	„ „	1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 254	Szydłów	„ „	1 „ „Ag. 1”	„ „V”
„ 255	Śmiłowice k. Mikiłowa	skreślić		
„ 256	Świercze	wpisać „	12 „ „tf. od 8—15 godz.”	
„ 257	Świerklany Górne	„ „	1 „ „Ag. 3”	zamiast „Ag. 1”
„ 257	Świerze	„ „	1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 257	Święciany wileńskie	wpisać w	6 i 7 rub. „C”	zamiast „N”
		„ „	12 „ „od 7—22 godz.”	
„ 257	Święta Wola	„ „	1 „ „Ag. 2”	zamiast „Ag. 1”
„ 257	Świętochłowice 1	„ „	6 i 7 „ „L”	„ „C”
		„ „	12 „ „od 8—18 godz. bez przerwy”	
„ 257	Świniuchy	„ „	1 „ „Ag. 2”	„ „Ag. 1”
„ 257	Świr	„ „	1 „ „Ag. 1”	„ „V”

Str.	Świsłocz	wpisać w	1 rub. „V”	zamiast „IV”
„ 258	Świtez-Schronisko	„ „	1 „ „P”	„ „P. t.”
„ 259	Targowica	„ „	1 „ „Ag. 3”	„- „Ag. 2”
„ 259	Targowiska	„ „	1 „ „V”	„ „IV”
„ 259	Tarnogród	„ „	1 „ „V”	„ „IV”
„ 260	Tarnów 1	„ „	1 „ „II”	„ „I”
„ 260	Tarnów 2	„ „	1 „ „III”	„ „II”
„ 260	Tczew 2	„ „	1 „ „III”	„ „II”
„ 260	Telatyn	„ „	1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 260	Tenczynek	„ „	1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 261	Terespol pomorski	„ „	1 „ „V”	„ „IV”
„ 261	Tereszpol k. Biłgoraja	„ „	1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 261	Tesłuhów	„ „	1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 261	Tewle	„ „	1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 261	Tłumacz	„ „	1 „ „IV”	„ „III”
„ 262	Tomaszgród	„ „	1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 262	Toporów	„ „	1 „ „Ag. 1”	„ „V”
„ 262	Trawniki	„ „	1 „ „Ag. 1”	„ „V”
„ 263	Trościaniec	„ „	1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 263	Tryszczyn	„ „	1 „ „Ag. 3”	„ „Ag. 2”
„ 264	Trzebczyk	skreślić „	6 „ „L”	
„ 264	Trzebnia	skreślić		

Str. 264 Trzemeśnia	skreślić
„ 264 Trzemeszno	wpisać w 1 rub. „IV” zamiast „III”
„ 265 Trzemiętowo	„ „ 5 „ „Strzelewo st. k. Bydgoszcz—Nakło n. Notecią” zamiast „Bydgoszcz—Wierzchucin Królewski”.
„ 265 Trzemżał	„ „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 265 Trzetrzewina	skreślić
„ 265 Tuchola	wpisać w 1 rub. „IV” zamiast „III”
„ 265 Tuchów	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 265 Tumiłowicze	skreślić
„ 266 Turgiele	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 266 Turka k. Kołomyji	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 266 Turobin	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 266 Tursko	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2” skreślić „ 5 „ „...1”
„ 267 Turzno	wpisać „ 1 „ „Ag. 1” zamiast „V”
„ 267 Tuszkowo	„ „ 1 „ „P. t.” „ „Ag. 3” skreślić „ 3 „ „59” wpisać „ 7 „ „L/2” zamiast „L”
„ 267 Twarda Góra	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 267 Twerecz	„ „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2” „ „ 12 „ „tf. od 8—15 godz.”
„ 267 Tychy	„ „ 1 „ „IV” „III”
„ 267 Tylice leśniczówka	skreślić
„ 267 Tymbark	wpisać w 1 rub. „Ag. 1” zamiast „V”
„ 267 Tyniec	skreślić

Str. 269 Udrycze

„ 270 Ułaskowce	skreślić	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 270 Unisław	„ „ 1 „ „V”	„ „ „IV”
„ 270 Urbanowice	„ „ 1 rub. „Ag. 3”	„ „ „Ag. 1”
„ 270 Urbanowa	skreślić	
„ 270 Urzędów	wpisać w 1 rub. „Ag. 2”	zamiast „V”
„ 270 Uście Ruskie	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „ „Ag. 2”
„ 271 Uściług	„ „ 1 „ „V”	„ „ „IV”
„ 271 Uwin	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „ „Ag. 2”
„ 272 Wadowice Górne	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „ „Ag. 2”
„ 272 Walichnowy	skreślić „ 6 „ „L”	
„ 272 Walówka	wpisać „ 7 „ „L”	
„ 272 Wałdowo k. Sępólna	skreślić „ 5 „ „Pruszcz, Bagienica — Więcbork”	
„ 273 Warlubie	wpisać w 1 rub. „V”	zamiast „IV”
„ 273 Warszawa 2	„ „ 6 „ „N/2”	
„ 274 Warszawa 19	„ „ 1 „ „IV”	zamiast „V” skreślić w 12 rub. uwagę.
„ 275 Warszawa 26	wpisać w 1 rub. „IV”	zamiast „V”
„ 275 Warszawa 30	„ „ 1 „ „II”	„ „ „V”
„ 275 Warszawa 31	„ „ 1 „ „IV”	„ „ „V”
„ 275 Warszowice	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „ „Ag. 2”
„ 275 Waśniów	„ „ 1 „ „Ag. 3”	„ „ „Ag. 2”

Str. 275 Wawiórka	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 276 Wąchock	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 277 Werenów	„ „ 12 „ „tf. czynny od 8—15 godz.”
„ 277 Węgrów	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 277 Wiazyń	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 278 Wierówka	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 278 Wiele	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 278 Wielick	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 278 Wielka Głusza	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 279 Wielka Klonia	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 279 Wielkawieś	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
	„ „ 7 „ „L/BC” zamiast „L”
	„ „ 12 „ „od 1.VI. do 31.VIII Ag. 1”
„ 279 Wielkie Ejsymonty	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 279 Wielki Mędromierz	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
	„ „ 5 „ „...Pruszcz” zamiast „...Prusz”
„ 280 Wielowieś Klasztorna	„ „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
	„ „ 5 „ „poznaki” z małej litery.
„ 280 Wierzbica	„ „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 280 Wierzbnik	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 281 Wierzchnie k. Dżisny	„ „ 8 „ „14—79” zamiast „14—77”
„ 281 Wierzchosławice	zmienić w 2 rub. na „Wierzchosławice k. Inowrocławia”
„ 281 Wierzchowice k. Brześcia n. Bugiem	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 281 Wierzchucin Królewski	„ „ 5 „ „Koronowo” zamiast „Okole—Wierzchucin Król.”

Str. 281 Więcbork	wpisać w 1 rub. „IV” zamiast „III”
„ 281 Więckowy	„ „ 1 „ „p. t.” „ „t”
„ 281 Więżowno	„ „ 1 „ „p. t.” „ „t”
„ 281 Wijewo	„ „ 5 „ „Nowawieś” zamiast „Nowa Wieś”
„ 282 Wilczyce	„ „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 282 Wilczyn	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 282 Wilkołaz	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 282 Wilków n. Wisłą	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 283 Wiskitno	„ „ 1 „ „p. t.” „ „t”
„ 283 Wisła Wielka	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 284 Wiszniew k. Świra	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 284 Wiślica	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 284 Wiśnicz Nowy	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 284 Witaszyce	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 284 Witkowice	skreślić
„ 284 Witonia	wpisać w 1 rub. „Ag. 2” zamiast „Ag. 3”
„ 285 Witosław	skreślić
„ 285 Władysławowo n. Notecią	wpisać w 5 rub. „Rynarzewo” zamiast „Rymarzewo”
„ 285 Włodawa 1	„ „ 1 „ „IV” zamiast „III”
„ 285 Włodawa 2	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 285 Włodzimierz	„ „ 1 „ „III” „ „II”
„ 285 Włodzimierzec	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”

Str. 285 Włosień	skreślić
„ 285 Włostowo	wpisać w 5 rub. „Lachmirowice” zamiast „Lachmirowicze”
„ 285 Włoszczowa	„ „ 1 „ „IV” zamiast „III”
„ 286 Wojciechowice	„ „ 7 „ „C” „ „L”
„ 286 Wojnice	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 286 Wojstom	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 287 Wołanów	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 287 Wołkowo	„ „ 5 „ „Plastowo st. k. Opalenica”
„ 288 Wołczkowce	„ „ 1 „ „Ag. 2” zamiast „Ag. 1”
„ 288 Wołczyn	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 288 Wołkołata	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 288 Wołkowyje k. Dubna	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 288 Wołkowysk 3	„ „ 12 „ „urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 288 Wołma	„ „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 288 Wołożyn	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 288 Wołpa	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 1”
„ 289 Worochta	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 289 Woronienka	„ „ 1 „ „p. t.” „ „Ag. 3” skreślić „ 3 „ „708” „ „ 5 „ „Stanisławów” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 289 Woszczyce	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 289 Woźniki na Śląsku	„ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
„ 289 Wroniany	„ „ 1 „ „Ag. 2” „ „Ag. 3”

Str. 290 Wróblík Szlachecki	wpisać w	1 rub.	„V”	zamiast	„IV”
„ 290 Wsielub	„ „	1 „	„Ag. 2”	„	„Ag. 1”
„ 290 Wtelno	„ „	5 „	„Bydgoszcz 1”	zamiast	„Okole Koronowo”
„ 290 Wydartowo	„ „	1 „	„Ag. 3”	zamiast	„Ag. 2”
„ 290 Wydrzno	„ „	1 „	„Ag. 3”	„	„Ag. 2”
„ 291 Wyrzysk	„ „	1 „	„IV”	„	„III”
„ 291 Wysoka	„ „	1 „	„V”	„	„IV”
„ 291 Wysoka (pośrednictwo)	skreślić				
„ 291 Wysoka k. Działdowa	wpisać w	1 rub.	„p. t.”	zamiast	„t”
„ 291 Wysokie k. Krasnegostawu	„ „	1 „	„Ag. 2”	„	„Ag. 1”
„ 293 Zabierzów k. Niepołomic	wpisać w	1 rub.	„Ag. 3”	zamiast	„Ag. 2”
„ 293 Zabłocie k. Lidy	„ „	1 „	„Ag. 3”	„	„Ag. 2”
„ 293 Zabłudów	„ „	1 „	„C”	„	„L”
„ 293 Zabrzeg	„ „	1 „	„Ag. 3”	„	„Ag. 2”
„ 294 Zagórze pomorskie	„ „	1 „	„Ag. 2”	„	„Ag. 1”
„ 295 Zajezerze	„ „	1 „	„Ag. 1”	„	„Ag. 2”
„ 295 Zakoziel	„ „	1 „	„Ag. 3”	„	„Ag. 2”
„ 295 Zakrzew k. Krasnegostawu	„ „ w	1 „ 7 rub.	„Ag. 3” „L”	„	„Ag. 2”
„ 295 Zakrzów	„ „	12 „	„	„urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”	
„ 296 Zalesie k. Smorgoń	„ „	1 „	„Ag. 3”	zamiast	„Ag. 2”
„ 296 Założce	„ „	1 „	„V”	„	„IV”
„ 296 Zamostne	„ w	1 „	„Ag. 3”	„	„Ag. 2”

Str. 296 Zamość	wpisać w 1 rub. „III” zamiast „II”
„ 297 Zarudzie k. Krzemieńca	wpisać „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 297 Zarzecze n. Wisłą	skreślić
„ 298 Zasule	wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
„ 298 Zator	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 298 Zawada k. Zamościa	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 298 Zawiercie	„ „ 1 „ „III” „ „II”
„ 299 Zbąszyń 1	„ „ 1 „ „IV” „ „III” „ „ 2 „ „(ul. Senatorska 34)”
„ 299 Zbiersk	„ „ 10 „ „Kalisz” zamiast „Turek”
„ 299 Zblewo	„ „ 1 „ „V” „ „IV”
„ 299 Zborów	„ „ 1 „ „IV” „ „III”
„ 299 Zbrachlin	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
„ 299 Zdołbica	„ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2” „ „ 12 „ „urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
„ 299 Zdołbunów	„ „ 1 „ „III” „ „II”
„ 300 Zduńska Wola	„ „ 6 i 7 rub. „N/2” zamiast „Cx” skreślić w 12 rub. uwagę.
„ 300 Zdzięcioł	wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV” „ „ 12 „ „tf. tg. od 8—18 godz.”
„ 301 Zębowo	wpisać w 1 rub. „t” zamiast „Ag. 3” skreślić w 3 rub. „9” „ „ 5 „ „Opalenica—Lwówek” wpisać w 7 rub. „L/2” zamiast „L”
„ 302 Złoczew k. Sieradza	„ „ 12 „ „tf. tg. bez przerwy od 8—18”
„ 302 Złoczów	„ „ 1 „ „III” zamiast „II”
„ 302 Złotniki Kujawskie	„ „ 1 „ „V” „ „IV”

- „ 302 Zofjówka wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
- „ 303 Zwolen wpisać w 7 rub. „C” zamiast „L”
- „ 304 Żabinka „ „ 12 „ „Urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
- „ 304 Żarki „ „ 1 „ „V” zamiast „IV”
- „ 304 Żarnów „ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
- „ 304 Żarnowiec na Pomorzu „ „ 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
- „ 305 Żegocin k. Pleszewa skreślić „ 5 „ „...1”
- „ 305 Żmigród wpisać w 1 rub. „V” zamiast „IV”
- „ 305 Żodziszki „ w 1 „ „Ag. 3” „ „Ag. 2”
- „ 305 Żołudek „ w 12 „ „tf. tg. od 8—18 bez przerwy”
- „ 305 Żory „ „ 1 „ „IV” zamiast „III”
- „ 306 Żółwin zmienić w 2 rub. na „Żółwin”
- „ 306 Żuchowicze wpisać w 1 rub. „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
- „ 306 Żurawica „ „ 1 „ „Ag. 1” „ „V”
- „ 306 Żuromin „ w 1 „ „V” „ „IV”
- „ 307 Żydomla „ „ 12 „ „urządowanie jednorazowe od 8—15 godz.”
- „ 307 Żyrmuny „ „ 1 „ „Ag. 3” zamiast „Ag. 2”
- „ 307 Żyrowice „ w 10 „ „Słonim” zamiast „Nowogródek”
- „ 307 Żywiec 1 „ „ 1 „ „III” zamiast „II”

